
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 

Зачепилівка 

03.03.2018                                                                  № 89 
 

Про затвердження плану 

заходів відділу освіти 

Зачепилівської районної 

державної адміністрації з 

підготовки та відзначення в 

закладах освіти 1030-річчя 

хрещення Київської Русі - 

України  
 

  Відповідно до  Плану заходів з підготовки та відзначення 1030 – річчя 

хрещення Київської Русі – України у Харківській області, затвердженого 

першим заступником голови Харківської обласної державної адміністрації 

М.Л.Беккером 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів відділу освіти Зачепилівської районної державної 

адміністрації з підготовки та відзначення в закладах освіти 1030 – річчя 

хрещення Київської Русі – України (додається). 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти району: 

2.1. Забезпечити неухильне виконання зазначеного плану заходів відповідно 

до визначених термінів. 

2.2. Узагальнену інформацію про проведення плану заходів надати методисту 

районного методичного кабінету Ляшенко В.І. в друкованому та 

електронному вигляді.                                           Термін: до 13.08.2018року  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача районного 

методичного кабінету А.І.Бєляєву. 

Начальник відділу освіти                                                           О.О.Петренко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач РМК                                                                                                             А.І.Бєляєва 

Методист РМК                                                                                                            В.І.Ляшенко 


